
各  位  

令和 7年 7月吉日  

 

2025日本拳法総合選手権大会パンフレット表紙及び Tシャツデザインの公募について 

 

拝啓、向夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。  

さて、2025日本拳法総合選手権大会開催に際し、一昨年より大会パンフレット及び Tシャ

ツデザインの公募を実施しておりますが、反響が多いため、今年度も継続して実施させてい

ただきます。 

つきましては、下記応募要項を記載いたしますので、日本拳法関係者、また関係者以外の方

からも、多くの作品の応募を期待しております。  

敬 具  

記 

                       昨年のパンフレット表紙受賞作品 

【申込方法】 PDFデータ                   

                            

【公募期間】 2025年 8月 3日          

 

【審査期間】 2025年 8月 5日           

 

【結果発表】 2025年 8月 15日  

 

【問合わせ】 広報部/鈴木迄 090-3828-6035  

 

【送り先】  a.suzuki6035@gmail.com     

昨年の Tシャツ受賞作品 

 

 

 

 

 

 

 

2025日本拳法総合選手権大会運営委員会  

運営委員長  東風濵 義正  

広報部部長  鈴木  厚 


